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Narodowe  Centrum  Informacji  Biotechnologicznej  (NCBI)
opublikowało  nowe  badanie  ostrzegające  przed  zagrożeniami
związanymi z technologią SG, w tym bezpośrednim wpływem na
objawy powszechnie związane z koronawirusem.

Na potrzeby badania Beverly Rubik i Robert R. Brown odnieśli
się do wcześniejszego artykułu opublikowanego w maju 2020 r. i
stwierdzili „statystycznie istotną korelację między natężeniem
promieniowania o częstotliwości radiowej a śmiertelnością z
powodu SARS-CoV-2 w 31 krajach na całym świecie”.

Zwrócili również uwagę na badanie przeprowadzone w USA, które
wykazało,  że  obszary  kraju  z  istniejącą  i  działającą
infrastrukturą  SG  miały  znacznie  wyższy  wskaźnik  poważnych
chorób i zgonów, które można przypisać COVID-19, niezależnie
od  gęstości  zaludnienia,  jakości  powietrza  i  szerokości
geograficznej.

Tylko  5G  pasowało  do  trzech  różnych  analiz  przyczynowych
zastosowanych w badaniu. Tymczasem gęstość zaludnienia, jakość
powietrza i szerokość geograficzna pokrywały się tylko z jedną
lub dwiema analizami, co oznacza, że 5G było zweryfikowanym
winowajcą negatywnych wyników COVID-19.

Rubik i Brown wykorzystali te wyniki do porównania bioefektów
promieniowania komunikacji bezprzewodowej (WCR), w tym 5G, z
objawami powszechnie przypisywanymi COVID-19, które następnie
wykorzystali do opracowania listy nakładających się efektów
fizycznych.

https://www.youtube.com/watch?v=yAGzOGa2Z-I
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„Objawy zarówno WCR, jak i COVID-19 obejmowały zmiany we krwi,
takie jak krótkotrwale zmiany (skrzepów krwi) i długotrwała
obniżona hemoglobina (w ciężkich przypadkach COVID-19); stres
oksydacyjny i urazy w tkankach i narządach; Zaburzenia układu
immunologicznego, w tym supresja limfocytów T i podwyższone
biomarkery zapalne; zwiększony wapń wewnątrzkomórkowy, który
ułatwia wejście i replikację wirusa; i arytmie (nieregularne
bicie serca).

Jednym szczególnie niepokojącym odkryciem w badaniu Rubika i
Browna  jest  obserwowalny  spadek  glutationu,  „głównego
przeciwutleniacza”  organizmu,  pod  wpływem  5G  i  praktycznie
całego  promieniowania  bezprzewodowego  (Donald  Trump
przeznaczył miliardy dolarów z podatków na szybszą adopcję
5G).
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